
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní 

neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministersva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ministerstva životního prostředí, Zlínského kraje, města 

Vsetín, společností Internext 2000, s.r.o., Vsetín, TG TISK, s.r.o., Lanškroun, AVIS 

– elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví St. Olšák , Vsetín,  DAT, s.r.o. Uherské 

Hradiště, eSPORTS.cz, s.r.o., Greiner packaging Slušovice, s.r.o. a dárců 

Klubu LÍSKY. 

 

JAK UČIT POLY 

Připravujeme dotisk sborníku Jak učit POLY, který vyšel poprvé v roce 2015. Jedná se o metodické a 
pracovní listy na podporu polytechnického vzdělávání v MŠ, vytvořené v projektu Jak učit POLY - 
rozvoj kompetencí pro polytechnické vzdělávání v mateřských školách.  Průvodkyní je malá holčička 
POLY, která vás postupně provede tématy voda, země, vzduch, slunce, materiály, řemesla a 
zahrada. 

Sborník obsahuje úvod do polytechnického vzdělávání a obecnou didaktiku, dporučené metody a 

formy práce, rady k bezpečnosti, motivační příběh Jak učit POLY, který se prolíná všemi metodickými 

listy (rozsah 300 stran). 

Cena 750 Kč + poštovné, balné (zaslání na dobírku, při osobním převzetí není účtováno).  
                                                                                                                                  
Termín dodání únor 2016. 

Polytechnické vzdělávání vnímáme jako soubor činností s různými materiály, v různém prostředí, s 
využitím rozmanitých postupů, metod a forem vedoucích k celostnímu rozvoji dětí. 

Máte-li o ni zájem, prosím vyplňte základní údaje o sobě, abychom vám sborník zaslali.  

Děkujeme za váš zájem. 

Předobjednávka na sborník Jak učit POLY 

Jméno/název školy, organizace: ………………………………………………………………………………………... 

Adresa dodání: ………………………………………………………………………………………………………….…….. 

e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

V ………………………….……. dne …………………….. podpis: ……………………………………….…………….. 

Objednávám …….. . kusů sborníku v hodnotě 750 Kč/ks. 

Předobjednávku zašlete na adresu: infoevvo@seznam.cz nebo odevzdejte 

pracovníkovi LÍSKY. 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
mailto:infoevvo@seznam.cz

